FORNECEDORATUAÇÃO:

FICHA :

:

25

13-CULTURA

798.000,00

83

28 de Dezembro de 2023

RESPONSAVELEMITENTE:

SÃO LUIS,

ASRARANHAASRARANHA

VALOR DA DOTAÇÃO

TOTAL EMPENHADO

VALOR DESTE EMPENHO

EXTENSO

SALDO DA DOTAÇÃO

:

:

:

:

: 2.000,00

800.000,00

798.000,00

798.000,00

SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS